РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О проведении в 2023 году

областного конкурса воспитательных программ организаций

   отдыха детей и их оздоровления Ленинградской области

 В целях повышения качества социально-воспитательной и

досуговой работы в организациях отдыха детей и их оздоровления,

находящихся в трудной жизненной ситуации, стимулирования

профессиональной деятельности коллективов организаций отдыха

детей и их оздоровления Ленинградской области к применению

современных методов работы и повышению качества предоставляемых

услуг и на основании Положения об областном конкурсе

воспитательных программ организаций отдыха детей и их

оздоровления Ленинградской области, утвержденного приказом

комитета общего и профессионального образования Ленинградской

области 03 августа 2022 года № 34:

1. Организовать и провести областной конкурс воспитательных

программ организаций отдыха детей и их оздоровления Ленинградской

области  (далее – Конкурс) со 02 августа по 01 октября 2023 года.

2. Утвердить состав организационного комитета Конкурса

согласно приложению 1.

3. Утвердить состав областной конкурсной комиссии Конкурса

согласно приложению 2.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования  муниципальных

районов (городского округа) Ленинградской области организовать

работу по информированию муниципальных образовательных

организаций о проведении Конкурса.

5. Государственному автономному образовательному

учреждению высшего профессионального образования

Документ создан в электронной форме. № 1873-р от 28.07.2023. Исполнитель: Дмитриева Н.А.
Страница 1 из 6. Страница создана: 26.07.2023 10:51

«Ленинградский государственный университет им. А.С. Пушкина»

принять конкурсные материалы до 1 сентября 2023 года.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на начальника департамента управления в сфере общего,

дополнительного образования и защиты прав детей комитета

Винокурова М.В.

Первый заместитель

председателя комитета                                                            И.А. Голубев

Документ создан в электронной форме. № 1873-р от 28.07.2023. Исполнитель: Дмитриева Н.А.
Страница 2 из 6. Страница создана: 26.07.2023 10:51

УТВЕРЖДЕН
распоряжением комитета

общего и профессионального

образования Ленинградской области

от ________________  2023 г № __________-р

(приложение 1)

Состав

организационного комитета областного конкурса  воспитательных

программ организаций отдыха детей и их оздоровления Ленинградской

области

Председатель

организационного комитета:

Голубев

Илья Александрович

- первый заместитель председателя комитета

общего и профессионального образования

Ленинградской области

Заместитель председателя

организационного комитета:

Журавлев

Владимир Павлович

- проректор по воспитательной работе, молодежной

политике и связям с общественностью

Государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования Ленинградской

области «Ленинградский государственный

университет им. А.С. Пушкина»

Члены организационного

комитета:

Винокуров

Максим Владимирович

Селезнева

 Галина Викторовна

Атанова

- начальник департамента управления в сфере

общего, дополнительного образования и защиты

прав детей комитета общего и

профессионального образования Ленинградской

области

- начальник отдела защиты прав детей

департамента управления в сфере общего,

дополнительного образования и защиты прав

детей комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области

- начальник сектора дополнительного

Документ создан в электронной форме. № 1873-р от 28.07.2023. Исполнитель: Дмитриева Н.А.
Страница 3 из 6. Страница создана: 26.07.2023 10:51

Анна Викторовна

образования, воспитания и детского отдыха

департамента управления в сфере общего,

дополнительного образования и защиты прав

детей комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области

Ответственный секретарь

Носкова

Лилия Владимировна

-  главный специалист отдела защиты прав детей

департамента управления в сфере общего,

дополнительного образования и защиты прав

детей комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 1873-р от 28.07.2023. Исполнитель: Дмитриева Н.А.
Страница 4 из 6. Страница создана: 26.07.2023 10:51

             УТВЕРЖДЕН

распоряжением комитета

общего и профессионального

образования Ленинградской области

от ________________  2023 г № __________-р

 (приложение 2)

Состав

областной конкурсной комиссии областного конкурса  воспитательных

программ организаций отдыха детей и их оздоровления

 Ленинградской области

Председатель комиссии:

Богемская

Наталья Николаевна

- заместитель директора по воспитательной

работе Ломоносовского института (филиала)

Государственного автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Ленинградский государственный

университет им. А.С. Пушкина»

Заместитель председателя

комиссии:

Галышева

Алла Сергеевна

Члены комиссии:

- к.п.н, доцент кафедры педагогики и

педагогических технологий Ломоносовского

института (филиала) Государственного

автономного образовательного учреждения

высшего образования Ленинградской области

«Ленинградский государственный университет

им. А.С. Пушкина»

Головешкина

Наталья

Викторовна

- к.п.н, доцент кафедры психологии развития и

образования Ломоносовского института

(филиала)  Государственного автономного

образовательного учреждения высшего

образования Ленинградской области

«Ленинградский государственный университет

им. А.С. Пушкина»

Документ создан в электронной форме. № 1873-р от 28.07.2023. Исполнитель: Дмитриева Н.А.
Страница 5 из 6. Страница создана: 26.07.2023 10:51

Меркулова

Наталья Николаевна

Дмитриева

Надежда Алексеевна

- председатель Ленинградского областного

отделения   Общероссийского общественного

благотворительного    фонда «Российский

детский фонд»

- главный специалист сектора дополнительного

образования, воспитания и детского отдыха

департамента управления в сфере общего,

дополнительного образования и защиты прав

детей комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области

Ответственный секретарь

комиссии:

Платонова

Светлана Михайловна

- к.п.н, доцент кафедры педагогики и

педагогических технологий Ломоносовского

института (филиала)  Государственного

автономного образовательного учреждения

высшего образования Ленинградской области

«Ленинградский государственный

  университет им. А.С. Пушкина»

Документ создан в электронной форме. № 1873-р от 28.07.2023. Исполнитель: Дмитриева Н.А.
Страница 6 из 6. Страница создана: 26.07.2023 10:51

	1
	2
	3
	4
	5
	6